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Obed

Sandnes

Begravelsesbyra

Prisliste



KISTER

Nr. 100 kiste, furu, hvitmalt, u/profiler ke 9995,
Nr. 200 kiste, furu, hvitmalt m/profiler kr 10 990,-
Nr. 205 kiste, furu, fritt fargevalg m/profiler kr 12 600,-
Nr. 210 kiste, furu, lakkert (trehvit) m/profiler kr 11 450,-
Nr. 230 kiste, EPOK, hvitbeiset eikefiner kr  15900,-
Nr. 235 kiste, EPOK, svartbeiset eikefiner kr 15 900,-
Nr. 240 kiste, LINNEA, lasert m/h&ndmalt dekor kr 14 450,-
Nr. 250 kiste, furu, hvitmalt (m/innv. trekk i lokk) kr 12 450,-
Nr. 255 kiste, furu, hvitmalt ekstra lang/bred (m/innv. trekk i lokk) kr 14 050,-
Nr. 290 kiste, AKVARELL, svartlakkert m/sglvhéndtak kr 13975,
Nr. 300 kiste, furu, hvitmalt ekstra lang kr 12 300,-
Nr. 310 kiste, furu, hvitmalt ekstra bred kr 12 300,-
Nr. 320 kiste, furu, hvitmalt ekstra lang og ekstra bred kr 12 600,-
Nr. 340 kiste, OCEAN, blamalt m/tauverk kr 15250,
Nr. 350 kiste, massiv bjerk, hengslet lokk (m/innv. trekk i lokk) kr 20 290,-
Nr. 375 kiste, hvitmalte sponplater u/profiler kr 6 650,-
Nr. 420 kiste, lys eikefoliert, m/ornamenter kr 14 250,-
Nr. 550 kiste, DIAMANT 32 i hayglans hvit, svart eller red kr 29 990,-
Nr. 600 kiste, massiv kirsebaer, hengslet lokk (m/innv. trekk i lokk) kr 32 050,-
Klargjering av kiste kr 400,-
Utstyr og svep: laken/beheng, pute, teppe og skjorte i silkestoff K

(inkl. i kisteprisen)

Vare priser er inkludert mva.



ASKEURNER

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

00016
00014
00015
25-3685GB
25-3680GB
25-3670GB
25-3690GB
25850GB
26100
26300
26950A
07811
26105
26205
00002
00102
00202
00001
00004
21990
21991
26340
26950SW
00012
00013
00003
00010

Veske til STOCKHOLM urne

askeurne, STOCKHOLM urne med solnedgang/fuglemotiv
askeurne, STOCKHOLM urne med svaner/havmotiv
askeurne, BESTLA biourne, oliven velour med gullkant
askeurne, BESTLA biourne, red velour med gullkant
askeurne, BESTLA biourne, sort velour med gullkant
askeurne, BESTLA biourne, blé velour med gullkant
askeurne, BESTLA biourne, snehvit velour med gullkant
askeurne, HEIM, kremhvit gloss

askeurne, HEIM, red velour

askeurne, HEIM, svart antracit

askeurne, SFERA, sjeurne, leveres i flere farger
askeurne, HEIM, kremhvit gloss, med kors og gullkant
askeurne, HEIM, svart velour, med gullkant og kors
askeurne, furu, hvit lasur

askeurne, YDUN, hvit velour med gullkant

askeurne, YDUN, svart velour med gullkant

askeurne, lakkert bjark

askeurne, Never

askeurne, NATUR BIRK biourne

askeurne NATUR BARK biourne

askeurne, HEIM, rad velour med Swarovski stein
askeurne, HEIM, svart antracit, med Swarovski stein
askeurne, URNIKA OCEAN, héndfiltet ullurne
askeurne, UURNA nr. 3, handlaget ullurne

askeurne, lakkert kirsebaer

askeurne, DIAMANT, hayglans (hvit, sort, red)

Inskripsjon p& navneskilt til urnen
Symbol il urne

kr
kr

kr
kr

kr
kr

kr
kr

kr
kr

kr
kr

kr
kr

kr
kr

kr
kr

kr
kr



ANNONSER

Dedsannonse i Stavanger Aftenblad, 75 mm
Takkeannonse i Stavanger Aftenblad, 30 mm
Dadsannonse i Jaerbladet , 75 mm
Takkeannonse i Jaerbladet, 30 mm
Dedsannonse i Rogalands Avis
Takkeannonse i Rogalands Avis
Dedsannonse i Sandnesposten, 75 mm
Takkeannonse i Sandnesposten, 30 mm

TRYKTE SANGPROGRAM/HEFTER

Antall hefter

50 stk.

100 stk.

150 stk.

200 stk.

250 stk.

300 stk.

Mer enn 300 stk.+

20 stk. sangark A5-ark

(F.eks. til & legge i salmebgker eller til barnebegravelse)

TAKKEKORT

Type |: Enkle takkekort m/ eget trykk, A6
Type II: Doble takkekort m/ eget trykk, A6

BILDER MED KAPA-PLATE

A4
A3
A2

A4 bilde uten kapa-plate er GRATIS.

SOLOSANG/MUSIKK

Solosang
Musikk (fiolin/cello/trompet/floyte etc.)

Forh&ndsmusikk v/organisten (Sandnes kommune)
(faktura sendes til etterlatte fra Sandnes kirkelige fellesréd)

kr
kr

kr
kr

kr
kr

kr
kr

kr
kr

kr

kr
kr

kr
kr

kr
kr
kr

1419,
568,
1595,
722,
625,-
250,
1490,-
699 -

2 850,-
3225,
3 600,
3975~
4 350,-
4725,
375,~ pr 50 stk.

750,-

15,- pr. stk.
20,~ pr. stk.

390,-
590,-
990,-

3 200,- til 4 000,-
3 200,- til 4 000,-
1 000,-




LEIE AV MUSIKKANLEGG

Leie av piano

Leie av lite PA-anlegg til musikkavspilling

Leie av projektor/lerret

Leie av stort PA-anlegg inkl. rigging/lydmann

SEREMONIROM HOS OBED BEGRAVELSESBYRA AS

Leie av seremonirom i Hoveveien 38, Sandnes

VIDEOOVERFQRING

Filming med kameramann tilstede
Filming ute ved graven/bortkjering
Opptak av seremonien p& minnepinne

PERSONLIG GRAVFERD

Gravferdstaler/seremonileder, seremonisamtale dagtid
Gravferdstaler/seremonileder, seremonisamtale kveld/helg

SYNING

Syning pé dagtid (syningsrom reserveres 1 time), utover dette tillegg pr. time
Syning pa kveldstid (syningsrom reserveres 1 time), utover dette tillegg pr. time
Syning i helg/haytider (syningsrom reserveres 1 time), utover dette tillegg pr. time

DIVERSE

lys og leie av begravelsesutstyr (til dekorering i seremonirom)
lys og leie av begravelsesutstyr (til liten seremoni)
Leie av ekstra utstyr til dekorering i seremonirom

HONORAR

Byré&ets honorar, MVA-pliktig (administrasjonskostnader)

Planlegging av seremoni

Assistanse i kirke/kapell

Byré&ets honorar, fritatt fra MVA (kontorarbeid/koordinering/bestillinger)
Tillegg nér samtale foregar pé kveldstid og/eller helg

Ekstra mannskap under seremoni faktureres med kr 950,-/pr. time

Assistanse ved urnenedsettelse innenbys
Assistanse ved urnenedsettelse utenbys

kr
kr

kr

kr

kr
kr

kr
kr

kr
kr
kr

kr
kr

500,-
1000,-
1 200,-
5 000,-

1 900,—-

3500,-
650,-
200,-

3 500,
4 000,-

950,-
1425,-
1 900,-

1 650,-
895,—
1 050,

2 650, til 4 150,-
2 325,- il 2 700,-
2 750,- il 5 150,-
2 200,- til 2 850,-
1 500,-

800,-
950,-



HENTING/STELL/NEDLEGG Dag Kveld Natt/Helg

Stell/nedlegg av avdede i kiste kr 1790, kr  2290,- kr 2790,-
Hjelpesmann kr 950,- kr 1250, kr 1550,
Hygieneartikler kr 595 - kr 595,— kr 595,—
TRANSPORT

Vi har ikke tillegg pa transport - selv om transporten foregér pé kveld eller i helg/helligdager
Transport av tom kiste til SUS kr  1500,-
Transport av tom kiste i sentrum ke 1099,-
Barebil byraet - SUS - byrdet kr 2563~
Barebil byraet - dedssted i sentrum - byrdet ke 1099,-
Barebil byrdet - seremonistedsted i sentrum - byréet ke 1099,-
Hjelpesmann ved innbaering til seremonien kr 950,-
Ekstra kjering p.g.a. kremasjon (Sandnes til Stavanger krematorium) frakr 2 610,-
Ved béretransport beregnes et startgrunnlag kr 900,-

| tillegg kommer timepris for sjafer kr 950, og km pris kr 21,- for barebil

Ved béretransport i Norge/Norden tilbake til hjemsted dekker NAV Trygd
utgifter utover egenandel kr 2 601,- hvis transportstrekningen med béaren er over 20 km.

FORSENDELSE AV BARE INNENLANDS

Byrdets honorar for innenlandsforsendelser kr ~ 3000,-
| tillegg kommer utgifter til fraktkostnader og gebyrer i Norge,
kiste + nadvendig emballasje og eventuelt andre utgifter.

FORSENDELSE AV BARE TIL UTLANDET

Byré&ets honorar for utenlandsforsendelser kr 5500,
| tillegg kommer utgifter til ambassade, fraktkostnader og gebyrer i Norge

og utlandet, kiste + nadvendig emballasje, sinkfolie og eventuelt andre utgifter.

Vi krever et forskudd pa minimum NOK 45 000,- eller mer som skal betales inn il

vér bankkonto fer vi starter vér jobb med & organisere forsendelsen.

Vi ordner/bestiller IKKE billetter til pérerende som skal reise til begravelsen i hjemlandet.




BLOMSTER

Hijerte/kors (medium) inkl. slayfe
Hijerte/kors (vanlig) inkl. slayfe
Kistepynt inkl. slayfer
Barebuketter inkl. sloyfe
Baredekorasjon inkl. sleyfe
Krans inkl. sloyfe

MINNEALBUM

De etterlatte vil fa tilsendt en minnalbum
med bilder fra gravferden
Tilleggsbestilling, pr. minnealbum
Minnepinne med bilder fra gravferden

KONDOLANSEPROTOKOLL

Kondolanseprotokoll, sort m/stiv perm og hvite ark

GRAVMERKE

Leie av gravmerke m/navneplate

MINNESTUND/SERVERING

Leie av bedehus/samfunnshus til minnesamvaer
Leien faktureres direkte fra utleier til bestiller/
den som serger for gravferden

Mat/servering i minnesamvaer, bydelshus o.l.

(ikke hotell o.1.)

Se egen brosjyre/flyer

fra kr
fra kr
fra kr
fra kr
fra kr
fra kr

kr
kr

kr

kr

fra kr

1800,
2 000,-
4000,-
800,
1200~
1800~

550,-
650~ S8
0,~ (gratis)

2 000,~ til kr 3 500,-

F.




BARNEGRAVFERD

BARNEKISTER

Nr. BKOT1 kiste, 40 cm u/hdndtak, utstyr og svep, inkl. laken kr
Nr. BKO2 kiste, 60/65 cm kr
Nr. BKO3 kiste, 70/75 cm kr
Nr. BKO4 kiste, 90/95 cm kr
Nr. BKO5 Kiste, 130 cm kr
Nr. BKO6 kiste, 170 cm kr

Det betales ikke for klargjering av kiste p& barnekistene
Barnekistene kan bestilles i hvit, trehvit eller i valgfri farge.
Ved valgfri farge kommer det et tillegg pé kr

Utstyr og svep: laken, pute, teppe og skjorte i silkestoff (inkl. i kisteprisen)

Stell/nedlegg i kiste (betales bare for barn over 1 &r p& SUS) kr
lys og leie av begravelsesutstyr (til dekorering i seremonirom) kr
lys og leie av begravelsesutstyr (til liten seremoni) kr

BLOMSTER TIL BARNEGRAVFERD

Hijerte/kors inkl. slayfe fra kr
Bamse inkl. sloyfe fra kr
Baredekorasjon inkl. slayfe fra kr
Krans inkl. slayfe fra kr

Ved barnegravferd vil avgiftspliktig del av honorar, assistanse i kirke/kapell
og honorar variere ut fra hvor mye vi utfgrer:

Avgiftspliktig del av byréets honorar (administrasjonskostnader) kr
Planlegging av seremoni kr
Assistanse i kirke/kapell kr
Honorar (kontorarbeid/koordinering/bestillinger) kr
Tillegg nér samtale foregér pé kveldstid og/eller helg kr

3 500,-
3 900,-
4 400,

5 500,-
6 300,-
7 600,-

1 550,-

1 300,-
1 650,-
895,-

1 200,-
1 500,-
1 000,-
1 000,-

2 600,- til 4 100,-
2 275,- il 2 650,-
2 700,- til 5 100,-
2 150, til 2 800,-
1 500,-

Nar et barn der (opptil 18 ar), dekker NAV dokumenterte utgifter til gravferden,
opptil kr 26 999,-




AVGIFTER TIL KOMMUNE, KIRKEVERGE

Alle har rett il fri grav i 20 &r i den kommunen avdede har sin folkeregistrerte adresse. Dette gjelder ved benyttelse
av ny grav (gjelder ikke festegraver. Nedsetting av kiste og urne er ogsd avgiftsfritt i avdedes bokommune.

Festeavgift kistegrav (efter frigravsperioden), kr 280,— per grav og dr,
faktureres for hvert 10. ér: kr 2 800,-
Festeavgift urnegrav (etter frigravsperioden), kr 200,- per grav og ar,
faktureres for hvert 10. ér: kr 2 000,-

Det vil kunne tilkomme festeavgift fra ferste dag ved
reservasjon av dobbel grav pa enkelte gravlunder

Festeavgift urnegrav navnet minnelund (navneplate

kr 4 600,- + stell/beplanting i 20 &r kr. 3 000): kr 7 600,-

Festeavgift pr. ar f.o.m ferste ar for utenbys

borgere for opprettelse av ny kistegrav (kr 280 x 20 ar): kr 5 600,-
Tilretteleggelse av kistegrav, utenbys borgere: kr ~ 5000,-

Festeavgift pr. ar f.o.m ferste ar for utenbys

borgere for opprettelse av ny urnegrav (kr 200 x 20 ar): kr 4 000,-
Tilretteleggelse av urnegrav, utenbys borgere: kr 3 000,-

Tilretteleggelse av ny muslimsk kistegrav/

saerlig tilrettelagt grav, utenbys borgere: kr 17 500,-

Kremasjonsavgift (innenbys borger): kr 0,~ (gratis)

Leie av kirke ndr seremonien ikke er utfert etter den norske kirkes ordning: kr  2500,-
Betaling for organist nér seremonien ikke er utfert etter den norske kirkes ordning: kr 1 500,-
Leie av kapell og kirke for begravelse til utenbys borgere: kr  2500,-
Betaling for organist ved begravelser nér avdede var utenbys borger: ke 1500,-

OFFENTLIGE STGONADSORDNINGER VED DGDSFALL

Transportrefusjon: Ved transport av avdede fra dedssted til hjemsted som overstiger 20 km har NAV
refusjonsordning.pé utgifter utover egenandelen pé kr 2 700,-

Behovsprovd gravferdsstenad: Etter gitte kriterier utbetales stenad til dekning av
gravferdskostnader fra NAV.
Behovsprovd gravferdsstenad fra NAV er pé opptil kr 26 999,-




MINIMUM KOSTNAD FOR GRAVFERD:

MERKNAD

| felge prisopplysningsforskriften er vi som begravelsesbyrd pdlagt & ha priseksempler p& minimum og maksimum
kostnad for gravferd. Disse priseksemplene er dermed laget ut i fra hva prisopplysningsforskriften krever, og blir
dermed ikke et reelt priseksempel. Etter planleggingssamtalen med oss fér du alltid et prisoverslag ut i fra avtalene

som er gjort i samtalen.

Kiste

Nr. 375 kiste, hvitmalte sponplater u/profiler, inkl. utstyr og svep
Nedlegg i kiste
Klargjering av kiste

Transport

Transport av avdede p& bére/i kiste fra dedssted til oppbevaringssted
Transport av kisten m/barebil til dedssted og til seremonisted
Transport fra dedssted eller oppbevaringssted til seremonisted
Transport av utstyr og mannskap til seremoni som byr&et tar betalt for

Seremoni

Assistanse i kirke/kapell

Leie av pynteutstyr i seremonirom, lys, kandelabre, blomsterstativ, teppe
50 stk. trykte sangprogram, enkle

Kistedekorasjon/pynt

Dedsannonse
Annonse over én spalte, 75 mm, i Stavanger Aftenblad

Honorarer

Byré&ets honorar, fritatt fra MVA

Byré&ets honorar, MVA-pliktig

Melding av papirer til offentlige kontorer
Planlegging av seremoni

Hygieneartikler

Sum

Eventuell transport av bare etter seremoni

Andre mulige kostnader

Kommunale avgifter

Minnesamvaer - avhenger av meny og antall gjester
Innskrift p& gravmonument - evt. nytt gravmonument
Kostnader til musikalske innslag i seremonien

ke 6650,-

kr 1 390, 1 mann

kr 400,

kr 1099,- sentrumsnaer transport
kr O- sentrumsnaer transport
kr  1099,- sentrumsnaer transport
kr 0,-

ke 2750~ 1 mann

kr 895,— liten seremoni

kr 950,~ A5 ark

kr 120,— 3 stk. roser

ke 1419,

kr  2200,-

kr 2 650,-

kr 0,-

kr  2325,-

kr 595,

kr 24 542,

kr 1 099,— minstepris




MAKSIMUM KOSTNAD FOR GRAVFERD:

MERKNAD

| felge prisopplysningsforskriften er vi som begravelsesbyrd pdlagt & ha priseksempler p& minimum og maksimum
kostnad for gravferd. Disse priseksemplene er dermed laget ut i fra hva prisopplysningsforskriften krever, og blir
dermed ikke et reelt priseksempel. Etter planleggingssamtalen med oss fér du alltid et prisoverslag ut i fra avtalene

som er gjort i samtalen.

Kiste

Nr. 600 kirsebzerkiste, massiv, hengslet lokk, inkl. utstyr og svep
Nedlegg i kiste
Klargjering av kiste

Transport

Transport av avdede pé bare/i kiste fra dedssted til oppbevaringssted
Transport fra dedssted eller oppbevaringssted til seremonisted
Transport av utstyr og mannskap til seremoni som byr&et tar betalt for
Eventuell transport av bdre etter seremoni

Seremoni

Assistanse i kirke/kapell

Leie av pynteutstyr i seremonirom, lys, kandelabre, blomsterstativ, teppe
Leie av ekstra begravelsesutstyr til seremonirom

50 stk. trykte sangprogram, fargetrykk

Kistedekorasjon/pynt

Dedsannonse
Annonse over én spalte, 75 mm, i Stavanger Aftenblad

Honorarer

Byrdets honorar, fritatt fra MVA

Byré&ets honorar, MVA-pliktig

Melding av papirer til offentlige kontorer
Planlegging av seremoni

Hygieneartikler

Sum

Andre mulige kostnader

Kommunale avgifter

Minnesamvaer - avhenger av meny og antall gjester
Innskrift p& gravmonument - evt. nytt gravmonument
Kostnader til musikalske innslag i seremonien

kr 32 050,
kr 4340,~ 2 mann
kr 400,-

kr 1 099,~ sentrumsnzer transport
kr 2049, 2 mann + bil (sentrum)
kr 0,-

kr 1 099,~ sentrumsnzer transport

ke 9900,- 2 mann (5 timer)

kr 1 650,-
kr 1 050,
kr 2 850,

kr -~ 6 000,- Ingen grense oppad

kr 1419,
kr 2 850,-
ke 4150,-
kr 0,-
ke 2700,-
kr 595,

kr 72 101,- Ingen grense oppad




Obed

Begravelsesbyra

Vi er alle forskjellige i livet -
og vi vet hvor viktig det er
at den siste avskjed er

personlig, naer og verdig.

- 5
A
-



